
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2022 року №391

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2022 році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 
2022 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 391

015 Професійна освіта/015.36 Технологія 
виробів легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10628948 966290

Задніпранець Аліна Валеріївна 015587 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0292820 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

140,500

2 10637398 966290

Олійник Дар`яна Владиславівна 015583 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0264474 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

166,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 391

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10766827 100638
6

Рудий Дмитро Володимирович 003270 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0319357 Фітнес та 
рекреація

160,000

2 10766334 100638
6

Сусол Олесь Юрійович 003296 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2019р. - 0109755 Фітнес та 
рекреація

145,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 391

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10551768 108752
0

Бабенко Єлизавета Олександрівна 038766 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0361028 Дизайн (за 
видами)

152,000

2 10497760 108752
0

Васильєва Єва Ігорівна 035405 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0198299 Дизайн (за 
видами)

165,000

3 10492130 108752
0

Геращенко Ангеліна Сергіївна 060017 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0367274 Дизайн (за 
видами)

156,000

4 10690358 108752
0

Годованик Анна Романівна 035396 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0193914 Дизайн (за 
видами)

171,000

3



5 10491781 108752
0

Калашник Ірина Олегівна 048419 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0366539 Дизайн (за 
видами)

164,500

6 10547977 108752
0

Канафоцька Любава Михайлівна 035350 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0198826 Дизайн (за 
видами)

173,500

7 10759947 108752
0

Каплун Катерина Дмитрівна 035366 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0101424 Дизайн (за 
видами)

158,000

8 10654567 108752
0

Ковтун Софія Олегівна 035346 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0212576 Дизайн (за 
видами)

174,500

9 10552598 108752
0

Матієнко Софія Станіславівна 038773 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0366260 Дизайн (за 
видами)

145,500

10 10885518 108752
0

Мозгова Аліса Кирилівна 035361 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0214850 Дизайн (за 
видами)

175,500

11 10906596 108752
0

Петленко Ольга Василівна 035428 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0215581 Дизайн (за 
видами)

171,500

12 10891704 108752
0

Пилипюк Ярослав Ігорович 041742 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0240538 Дизайн (за 
видами)

161,000

13 10494313 108752
0

Ронська Дарина Андріївна 101875 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0081225 Дизайн (за 
видами)

145,000

14 10899486 108752
0

Тізенгаузен Марія Ігорівна 017307 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0216866 Дизайн (за 
видами)

153,500

15 10790168 108752
0

Філь Микита Андрійович 101889 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0301136 Дизайн (за 
видами)

166,000

16 10480438 108752
0

Якименко Дар`я Павлівна 039504 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0210844 Дизайн (за 
видами)

154,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 391

022 Дизайн/022.02 Дизайн одягу (взуття) Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10793142 986870
Кравченко Альона Сергіївна 035009 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0329755 Дизайн (за 
видами)

171,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 391

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10879836 108754
3

Коломеєць Катерина Олександрівна 036024 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0212504 Дизайн (за 
видами)

153,500

2 10819321 108754
3

Матвійчук Дмитро Олександрович 015726 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0326252 Дизайн (за 
видами)

150,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 391

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10886920 980886

Гаврущенко Аліна Валеріївна 079880 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0263204 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

167,000

2 10473521 980886

Момот Тетяна Олександрівна 077899 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0282684 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,500

3 10661557 980886

Студінський Максим Сергійович 071221 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0153401; 2022р. - 
0321416

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

172,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 391

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11376582 988035
Купцов Данило Олександрович 002365 E22 31.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0333838 Менеджмент, 
Туристичний 
бізнес

142,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 391

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10792058 987044
Сергеєва Вероніка Сергіївна 018004 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0115638; 2022р. - 
0342636

Підприємництво 
та комерційна 
діяльність

159,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 391

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10733829 984209
Андрієвський Микола Арсенійович 043955 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0425644 Комп'ютерні 
науки

153,000

2 10525685 984209
Барабаш Роман Станіславович 053902 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0000753 Комп'ютерні 
науки

165,000

3 10866610 984209
Берлет Павло Юрійович 077965 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0257141; 2022р. - 
0313599

Комп'ютерні 
науки

150,000

4 10682330 984209
Громадський Євген Вадимович 047852 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0179465 Комп'ютерні 
науки

156,500

10



5 11047646 984209
Гут Костянтин Олегович 071029 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0256946 Комп'ютерні 
науки

132,500

6 11215158 984209
Зеленюк Микита Віталійович 071045 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0326999 Комп'ютерні 
науки

140,000

7 11255575 984209
Зозік Дмитро Андрійович 041517 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0254068 Комп'ютерні 
науки

147,000

8 10696128 984209
Кібітов Артем Олександрович 042244 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0204198 Комп'ютерні 
науки

177,500

9 11023955 984209
Котенко Кирилл Олексійович 050106 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0070379 Комп'ютерні 
науки

146,000

10 10916941 984209
Лантух Олександр Миколайович 077971 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0318527 Комп'ютерні 
науки

155,000

11 11166254 984209
Маслєнков Дмитро Анатолійович 056182 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0319290 Комп'ютерні 
науки

170,000

12 11239153 984209
Падило Андрій Олександрович 070911 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479021 Комп'ютерні 
науки

136,500

13 10783805 984209
Решетняк Микола Володимирович 032763 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0232959 Комп'ютерні 
науки

132,000

14 10507405 984209
Рожевський Богдан Володимирович 015398 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0238005 Комп'ютерні 
науки

165,500

15 10554210 984209
Святенко Андрій Олександрович 047849 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0199789 Комп'ютерні 
науки

162,500

16 10749167 984209
Сірий Єгор Русланович 064552 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0469924 Комп'ютерні 
науки

136,500

11



17 10654909 984209
Сорока Вікторія Олександрівна 043951 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0181681; 2022р. - 
0440005

Комп'ютерні 
науки

152,000

18 11294577 984209
Степарук Андрій Валентинович 041494 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0253341 Комп'ютерні 
науки

145,500

19 11217868 984209
Ступак Андрій Вікторович 045963 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330597 Комп'ютерні 
науки

170,000

20 10967990 984209
Черкас Владислав Вадимович 070928 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0017016 Комп'ютерні 
науки

183,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 391

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10880128 979756
Борисенков Роман Анатолійович 064528 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0116884 Комп'ютерні 
системи та 
мережи

131,000

2 10971547 979756
Витищенко Дмитро Олегович 035155 E22 27.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0306773 Комп'ютерні 
системи та 
мережи

135,000

3 10494207 979756
Калитенко Антон Віталійович 071047 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0017751 Комп'ютерні 
системи та 
мережи

135,000

4 10782541 979756
Коваленко Максим Юрійович 047874 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0181677 Комп'ютерні 
системи та 
мережи

144,000

13



5 11032326 979756
Мартиненко Микола Валерійович 061831 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0101806 Комп'ютерні 
системи та 
мережи

185,000

6 10650603 979756
Мартишевський Даниїл Сергійович 045568 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0326044 Комп'ютерні 
системи та 
мережи

126,000

7 11009746 979756
Папенко Антон Андрійович 049479 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0318948 Комп'ютерні 
системи та 
мережи

149,500

8 11009595 979756
Папенко Артем Андрійович 045977 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0062765 Комп'ютерні 
системи та 
мережи

150,000

9 10897957 979756
Полосухін Олексій Олексійович 046049 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0197038 Комп'ютерні 
системи та 
мережи

125,500

10 10843905 979756
Супрун Станіслав Олександрович 024616 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0468319 Комп'ютерні 
системи та 
мережи

163,000

11 11071235 979756
Федоренко Анна Олександрівна 012945 E22 23.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0097908 Комп'ютерні 
системи та 
мережи

141,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 391

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11146611 986871
Безбородий Євгеній Олександрович 077968 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0330861 Машинобудуван
ня

148,000

2 11315722 986871
Кас`яненко Олександр Олександрович 023159 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0321239 Машинобудуван
ня

136,000

3 10895744 986871
Клименко Вадим Костянтинович 069156 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0292028 Машинобудуван
ня

131,500

4 10513997 986871
Рубанов Антон Володимирович 003193 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0035602 Машинобудуван
ня

150,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 391

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11363696 985912
Воздраганов Микита Романович 058913 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0043288 Електромеханіка 135,000

2 11017216 985912
Володін Олексій Олександрович 049712 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0319358 Електромеханіка 133,500

3 10808055 985912
Малявін Богдан Вячеславович 029751 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0467672 Електромеханіка 154,500

4 10865220 985912
Пашко Богдан Геннадійович 032564 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0432092 Електромеханіка 147,500

16



5 10865218 985912
Полуда Микита Вікторович 032558 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0477573 Електромеханіка 137,000

6 11270239 985912
Самсоненко Антон Олексійович 025427 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486776 Електромеханіка 138,000

7 11299177 985912
Тарасюк Гєрман Павлович 061910 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0276045 Електромеханіка 134,500

8 10865208 985912
Чучвага Петро Андрійович 032555 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0459503 Електромеханіка 150,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 391

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10590056 973078

Заровський Сергій Володимирович 033980 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0469204 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

148,000

2 11173975 973078

Кірданов Володимир Леонідович 033987 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343136 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

142,500

3 10506020 973078

Ходикін Микола Андрійович 033973 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0160600 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

127,000

18



4 10622286 973078

Шкляр Богдан Володимирович 033983 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0199364 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

130,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 391

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10781092 996721
Іщук Юлія Ігорівна 071523 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0307004 Хімічні 
технології та 
інженерія

139,000

2 11174536 996721
Хомчук Анастасія Дмитрівна 032708 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0116291 Хімічні 
технології та 
інженерія

127,500

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 391

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10481650 987753
Баранцева Рената Євгенівна 025392 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0085974 Індустрія моди 152,500

2 11237453 987753
Давидова Ірина Юріївна 035379 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0423936 Індустрія моди 149,500

3 11105610 987753
Носок Марія Вікторівна 035344 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342159 Індустрія моди 133,000

4 10784535 987753
Хемій Таня Євгенівна 083606 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0188433 Індустрія моди 186,500

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 391

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10656674 993890
Борисенкова Анна Дмитрівна 036212 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0195183 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

148,500

2 10524828 993890
Грищенко Марина Андріївна 036211 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0194405 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

151,000

3 10501921 993890
Демус Ольга Вадимівна 036221 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0197298 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

125,500

4 11064804 993890
Ковальова Софія Костянтинівна 079904 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0332364 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

138,500

22



5 10538565 993890
Курушкіна Анастасія Віталіївна 036214 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0196721 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

154,000

6 10588860 993890
Левченко Світлана Ігорівна 015574 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0289182 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

145,000

7 10477844 993890
Фризюк Софія Мар`янівна 036210 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0206550 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

128,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 391

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10547643 992723

Василенко Максим Євгенович 049713 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342203 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

141,500

2 10689212 992723

Гудима Ганна Петрівна 083597 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0186801 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

141,500

24



3 10547894 992723

Камінчук Владислав Сергійович 049719 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0346092 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

138,500

4 10602527 992723

Космідайло Марія Олексіївна 015582 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0314796 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

134,000

5 10684219 992723

Оліфір Андріана Андріївна 007769 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0029389 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

161,500

6 10501674 992723

Островський Владислав Євгенович 025074 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0084686 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

146,500

7 10929605 992723

Притульська Вікторія Владиславівна 085210 E22 20.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0284303 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

133,000

8 10516899 992723

Рашківська Ірина Федорівна 001337 X22 28.02.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0258811 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

181,000

25



9 10931566 992723

Сороканич Ілона Ігорівна 007762 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0029474 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

143,500

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 391

226 Фармація, промислова фармація Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10722186 974478
Карабут Ірина Олександрівна 009154 E22 28.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0165146 Промислова 
фармація

168,500

2 11192356 974478
307-6295820 Аліна Едуардівна 073243 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487494 Промислова 
фармація

181,500

27


